

Årsredovisning
för
BetMarket Sverige AB
559154-7517

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Karling, Styrelseledamot
2025-07-30

Styrelsen och verkställande direktören för BetMarket Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

BetMarket Sverige AB är ett 100% ägt dotterbolag till Figital Market Group AB, 559137-7493. BetMarkets syfte är att äga och förvalta varumärket Betmarket med tillhörande rörelse.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har erhållit ett aktieägartillskott från Figital Market Group AB om 558 250 kr för att täcka kostnader för tjänster och service under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	904	1 171	216	12
Resultat efter finansiella poster	-558	-1 427	59	-22
Soliditet (%)	10,3	2,4	40,7	67,4

Mellan 2022 och 2023 växte bolagets verksamhet och utvecklats enligt plan. Förseningar av lansering av planerade tjänster under 2024 har gjort att omsättningen minskat med ca 22 procent jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 427 388	-1 427 388	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 427 388	1 427 388	0
Erhållna aktieägartillskott		558 250		558 250
Årets resultat			-558 247	-558 247
Belopp vid årets utgång	50 000	558 250	-558 247	50 003

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 527 431 kr (2 969 181 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	558 251
årets förlust	-558 247
	4
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4
	4

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

904 204

1 171 105

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

904 204

1 171 105

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 296 388

-2 250 411

Övriga externa kostnader

-166 186

-346 641

Övriga rörelsekostnader

0

-1 282

Summa rörelsekostnader

-1 462 574

-2 598 334

Rörelseresultat

-558 370

-1 427 229

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

349

46

Räntekostnader och liknande resultatposter

-226

-205

Summa finansiella poster

123

-159

Resultat efter finansiella poster

-558 247

-1 427 388

Resultat före skatt

-558 247

-1 427 388

Årets resultat

-558 247

-1 427 388

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 299

8 687

Fordringar hos koncernföretag

2

182 113

1 721 388

Övriga fordringar

154 109

139 734

Summa kortfristiga fordringar

352 521

1 869 809

Kassa och bank

Kassa och bank

133 030

203 323

Summa kassa och bank

133 030

203 323

Summa omsättningstillgångar

485 551

2 073 132

485 551

2 073 132

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		558 251	1 427 389
Årets resultat		-558 247	-1 427 388
Summa fritt eget kapital		4	1
Summa eget kapital		50 004	50 001
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		761	24 454
Skulder till koncernföretag		365 000	0
Övriga skulder		946	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 840	1 998 677
Summa kortfristiga skulder		435 547	2 023 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		485 551	2 073 132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Fordringar hos moderbolag

Avser fordringar hos Figital Market Group AB.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 721 388	1 966 394
Avgående fordringar	-1 539 275	-245 006
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 113	1 721 388
Utgående redovisat värde	182 113	1 721 388

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen gör bedömningen att bolagets produkter mottagits över förväntan på marknaden och att försäljningen kommer att öka väsentligt under 2025 och 2026. Om det skulle krävas bedömer styrelsen att förutsättningarna är goda för att stärka upp bolagets likviditet och ställning genom kapitaltillskott från moderbolaget.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:
Malin Rosengård, Stelly Ekonomipartner AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-28

Gustaf Karling
Gustaf Karling
Ordförande

Joachim Nordlind
Joachim Nordlind
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-28

Malin Evesäter
Malin Evesäter
Auktoriserad revisor
